
UCHWAŁA Nr 89/IX/2003
Rady Miejskiej w Radymnie

z dnia 08 grudnia 2003r.

w sprawie wyboru banku wykonującego obsługę budżetu Miasta Radymno 

Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.finansach publicznych ( Dz.
U. z 2003r. Nr 15 poz. 1084 z późn. zm.) Rada Miejska w Radymnie

uchwala, co następuje:

§ 1

Wybiera się Bank Spółdzielczy w Radymnie na bank wykonujący bankową obsługę budżetu
Miasta Radymno w 2004r.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymno

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
     w Radymnie
mgr Witold Pawlik  


